E C B A T A N A. pro Pomp. 9. Que tamen lectio nonnullis hominibus doctu minus probatur: neque enim Mithridates Media, sed Ponto Cappadocieq, imperauit.

E c c 8, adverb. rem improutam subitamque demonstrans. 1. Atti. 14. Ecce alia delicia equitum vix ferenda. 13. 16. Ecce tuæ literæ de Varrone. pro Cluent. 14. Ecce autem subitum diuortium. de Pro. 43. Ecce illa tempesta, &c. 6. V. 148. Ecce autem noua turba atquerixa. 6. At. 1. Ecce autem alia pnsilla epistola. 8. 3. Sed ecce nuncij scribente me hac ipsa noctu in Caleno. Ibid. Ecce literæ Cæsaris ad Corfinium. Ibid. 8. Ecce subito literæ Domitij ad illum. 7. 23. Ecce postridie Cassij literæ. de Ar. 46. Ecce iisdem autoribus restituti sumus. 15. At. 4. Ecce autem de transuerso. L. Celar, ut veniam ad se roget. 3. Offi. 83. Ecce tibi qui rex pop. Rom. esse concupierit. 1. At. 14. Ecce ex altera parte Sebosus, &c. 2. V. 17. Ecce autem repente, &c. pro Cæc. 30. Cum subito ecce idem, &c. pro Cl. 75. Ecce tibi eiusmodi fortitio, vt in primis Bulbo eset iudicandum. 4. ad Her. 15. Ecce tibi iste, &c. 2. de Or. 94. Ecce tibi exortus est Isocrates. 2. de Finib. 96. Ecce miserum hominem, si dolor sumnum malum est, dici aliter non potest.

Syntaxis. Cum subito ecce. Ecce tibi iste. Ecce miserum hominem.

E C D I C U S. Edicci dicuntur municipiorum tribuni, vel questores, qui eos persecuntur qui reip. pecuniam debent. 13. Famil. 56. Dixerat mihi Euthydemus se curaturum, ut Edicci milasij Romanum mit- terentur, ter usurpatum est.

E CHINEIS, insula in Aegeo. in Arat.

E CLIPSIS, defectio, obscuratio. 3. ad Her. 36. Eclipsi solis & lunæ.

E C L O G A R I I. 16. At. 1. Sed notentur Eclogarij, quos, &c. id est, nomina eorum qui in libris de gloria loquentes inducuntur, notentur minio, aut simili colore, ut internoscantur.

E C O N T R A R I O. 5. de Finib. 35. Econtrario moderati habi- tus, &c.

E C V L E V S, genus tormenti, ut rotæ. 11. A. 17. Ponite ante oculos vincula, verbera, eculeum, carnifex, tortorēmque Samarium, pro Mil. 58. Facti in eculeo quæstio, iuriis in iudicio. || pro De- iot. 3. Exortus est seruus, qui cum in eculeo appellare non po- potest esse, quam illa ratio eorum, qui dolorem in malis po- nunt, non posse sapientem beatum esse, cum eculeo, torqueatur. 5. Tuscul. 12. Hac etiam in eculeum coniiciuntur, quo vita non aspirat beata. Ibid. 13. Velut iste chorus virtutum, in eculeum impositus, imagines constitutæ ante oculos, cum amplissima dignitate, vt ad eas cursim porrectura, nec eas beata vita se de- fertas passura videatur. Ibid. 14. Conantem ire in eculeum reti- net ipsa prudentia. **Lege.** E Q V V L E V S.

E D A C I T A S, vitium ventrus & gutturus. 3. Q. Fr. 9. Sine matre edacitatem pueri pertimesco. 7. Famil. 16. Epicurei & vñegi morbum edacitatis putant.

E D A X, vorax. 9. Fam. 20. Cum homine edaci tibi res est. pro Flac. 41. Edacem hospitem amisisti.

E D E N D V S. 1. Fam. 9. Quos iam pridem ad te misissem, si eda- dos putassem.

E D E R A. 3. Q. Fr. 1. Topiarium laudaui, ita omnia conuestiuit edera. bis.

E D I C E N D V M. 2. de Fin. 74. Est enim tibi edicendum, que obser- uaturus sis in iure dicendo. 1. At. 15. Ne absens censare, curabo edicendum & proponendum locis omnibus.

E D I C O, indico, proscribo, expono. **Edicere non solam Prætoris est, sed & erian Consuli.** || Si hoc verbum diuulgatum esset, non dicereat in- dicti, mandare, pro edicare. Nam illud (inquit Schorus) priuatorum tantum est, hoc magistratus, aut, ut Barbari, mandamenta publicare, affigere mandamenta, pro quo Latinè Edicta. 4. V. 66. Si quis eum pullasset, edixit se iudicium iniuriarum non daturum. 3. Offic. 80. Edictum quod communiter compositum fuerat, solus edi- xit. pro Qu. 84. Quid est causæ, quin si longè aliter possedit quam prætor edixit, iste ex edicto non possederit. 1. P. 17. Con- ful edicit, vt Senatus senatus consulto ne obtemperet. 3. de Nat. 84. Edixit, vt quicunque, &c. 1. Q. Fr. 1. 21. Praetorem edicare, ne fiat aliquid. 2. de Leg. 24. Suade igitur istam ipsam legem, vt ego possim edicare, &c. 2. de Inu. 67. Quæ Praetores edicere conve- uerunt de Amic. 60. Alius igitur finis amicitia constituendus est, si prius quid Scipio reprehendere solitus sit, edixero. 11. At. 7. Antonius edixit, ita vt me & Lælium exciperet.

E D I C O R. de Ora. 136. Nullus locus ferè ab eo sine confirmatio- ne sententia edicitur. aliter, inducitur. 6. A. 2. Iustitium edici, sa- ga sumi, dixi placere.

T A D I V N C T. In Posterum. 3. Verr.

E D I C T V S. 2. Q. Fr. 2. Comitia edicta sunt ad x 1. Calend. Febr. 1. V. 14. Iste locare incipit non proscripta: neque edicta die.

E D I C T V M, interdictum. 3. V. 93. Hi qui decretis edictisque suis in te concitati sunt. Ibid. 109. Qui plurimum tribuant edicto Prætoris, edictum legem annuam dicunt esse. 4. 119. Qui Rome totum edictum & omnia decreta vendidit. 3. Offic. 80. Edictum quod communiter compositum fuerat solus edixit. 6. A. 17. Se- natum censere, Ædiles curules edictum quod de funeribus ha- beant, Seruji Sulpitij funeri remittere. pro Quin. 60. Quod Prætor non fieri, sed ex edicto suo fieri iubet. 13. Fam. 56. Pecuniam neque ex edicto, neque ex decreto depositam habui, pro Qu. 73. Si ex edicto possedisti, quæro, cur bona non venierint. Ibid. 84. Qui ex edicto meo in possessionem venerit, pro Flac. 67. Flaccus sanxit edicto, ne frumentum ex Asia exportari licet. pro Pomp. 58. Edictum & intercessio tribunorum. 7. V. 7. Edi- ctum, vt ne quis cum telo seruus esset. || 5. V. 5. Cum illud edi- ctum, repente vberriuum, & quæstuofissimum nascitur. Ibid. 37. Nam eos superioribus quidem edictis satis perdidera, atq; affixerat. Ibid. Attendite cuusmodi edicta sint.

T A D I V N C T. Acerba, iucunda, molesta. 2. Attic. A equum, improbum, & inhumanum, nouum, prouinciale, vetus, translatitiumq, urbani, 3. Verr. Atrox, verum, recens, 3. Phil. Noua, peculiare, preclarum, prætoria, repentinum, severum, superiora, vberriuum, & quæstuofissi- um, 5. Verr. Inimicum, nimium, pro Pomp. Noua, & inaudita, pro Pla. Totum, 4. Verr. Translatitium, 5. Attic.

Syntaxis. Edicta & decreta ex edicto facere. Sancire edicta. Edi- ctum & intercessio Tribunorum.

E D I C E N D V S. 1. de Orat. 157. Exercenda est etiam memoria ediscendis ad verbum quam plurimis & nostris scriptis & alienis. pro Mur. 25. Qui singulis diebus ediscendos factos populo proposuerit. 4. Acad. 135. Est enim non magnus, sed aureolus, & ad verbum ediscendus libellus.

E D I C O, memorie mando. || Admonendi sunt hic rudiores, ne pro hoc verbo dicat, memoriter discere aliquid, id enim Edicco significat: Rud verbi Barbarum est, & Ciceronius acutus in cognitu. 1. de Fin. 20. Quis vestrum non edidicit Epicuri ux. dñzus? 6. Fa. 18. Lepta luteissimus ediscat Hesiodum, & habeat in ore, &c. 1. de Orat. 146. Qui istam artem facillimam non ediscunt. Ibidem. 231.

E D I C O R. 2. Tusc. 27. Non leguntur modi, sed ediscuntur.

E D I S S A, urbs, & portus. 7. V. 86.

E D I S S E R G O. expono. 2. de Leg. 55. Neque necesse est edisceri à nobis, quæ suis functione familiæ.
E D I T I O. pro Plan. 39. Ita editio summa habet acerbitatem.
Ibid. 41. Idcirco haec editio per se non acerba est.
† A D I V N C T. Acerba, pro Plan.

E D I T I T I L V S. qui ab una tantum parte index electus est. Ibid. 56.
Nec quicquam aliud in hac lege nisi editios iudices es secutus. pro Mur. 47. Idem editios iudices esse voluisti.

E D I T I V R V S. pro Syl. 44. Tibi familiaris meo prius edituri fuerunt iudicium scribere meis voluisse, quam in codicem referrent.

E D I T I N S. salut. 6.V. 107. Locus præcelsus atque editus.

¶ **Génit. 1.Off.** 118. Hercules Iouis satu editus. 3.Tusc. 2. Si simul atque editi in hinc & suscepimus fumus.

¶ **Patefactus.** Brut. 2. Hæc ex oraculo Apollonis edita tibi pura. 1.de Orat. 186. Deinde postea quæcum est editum, expositis à Cn.

Flavio primum actionibus nulli fuerunt.

¶ **Creatu.** pro Plan. 41. Clarissimi ciues nomen editi iudicis non tollerunt. Ibid. 42. Sed hunc iudicibus editis qui testes indec esse possent, absolutum putarem. 1.Tusc. 115. In lucem editus.

Pœta. Factus. 3.C. 11. Post autem aliquanto Vulturijam iudicio exposito atque edito surrexit. de Ar. 58. Infinita sunt scelerata que ab illo in patriam sunt edita.

¶ **E D O.** facio, profero. Hoc verbum, prater alia significata que nota sunt, modos occulivores habet loquendi. Dicitur enim edere sacerdotem, quod est agere animam, edere scelus, quod est perpetrare ester stragam, quod est facere, edere nomen, quod est dare, edere foros, id est, profere, edere librum, hoc est, publicare. Hæc Cardinalis, hæc addere, certis aliquid prescribere atque comprehendere, aut nominare, que nostris hominibus ita nota non sunt. Ciceroni ramen per familiariam. 11. Att. 13.

Cum is meo nomine ad inuidiam vteretur, Dij immortales, quas ego pugnas, quas strages edidi. 2.de Fin. 4. & 2.de Diu. 50. Edere clamores. 1.de Legib. 39. Edere magnam ruinam. 1. Qu. Fr. 9. Memini nos miro risus edere. pro Sest. 8. Edere scelus in aliquem. 13.A. 21. Edere facinus. 2.de Nat. 129. Crocodilos cum in terra partum ediderint, obruece oua. 1. Qu. Fr. 2. Edere exemplum severitatis alicubi. 2.de Nat. 158. Oves nullum fructum edere ex fe sine curatione hominum possunt. 2.de Or. 13. Ager, qui meliores factus possit & grandiores edere. * pro C. Cornel. 2. Ego vobis edam duos testes. pro Quint. 76. Socium tibi in eius bonis edidisti. Quintum. Ibid. 88. Qui sibi nuper eum editit locum.

¶ **Diuulgo.** 13.Att. 21. Dic mihi, placetne tibi primum edere in iussu meo. 2.de Or. 3. 5. Nam nonnulli cum Procerum mediati ediderunt, sic ad reliqua transeunt, vt, &c. 1.de Leg. 7. Scriptores qui nondum ediderunt, de quibus existimari non potest. 3. 4. 7. Qui Magistratu abierint, apud Censores edant, exponant, quid in Magistratu gesserint. pro Quint. 63. Iudicium quin acciperet, in ea ipsa verba qua Nævius edebat, non recusasse. Ibid. 66. Se iudicio id quod edat accipere. de Cl. 19. Ut illos de re libros edidisti. 1.de Ora. 120. Qui nihil possunt dignum hominum autibus efficere atque edere. 2. At. 6. Is me rogat, vt annales suos emendem & edam. 4. Acad. 2. Nec se tenuit, quin contra suum doctorem librum etiam ederet. pro Do. 14. Is meum nomen operariis ederat, imperitis iniecerat. 2. Offic. 77. Apollo Pythius oraculo edidit, Spartam nulla re alia nisi auaritia esse perituram.

¶ **Conficio.** 7. At. 3. Edere rationes alicui.

¶ **Promissoua.** coniunctum tamen. 12. A. 22. Cuius in complexu libenter expressum vite spiritu ediderim. pro Sest. 83. Edere animam. E D O. pro Plan. 37. Non intelligo, cur vno in genere tribus edi voluerit. id est, ab accusatore 16. Att. 5. Eas epistolas perspiciam, corrigam, tum denique edentur. 2.de Diu. 27. Illud naturale genus diuinandi concitatione mentis edi, & quasi fundi videbatur. 2.de Leg. 18. Leges autem edentur à me non perfectæ, &c. pro Syll. 42. Ista tabulas describi ab omnibus statim librariis, diuini passim & perulgari, atque edi populo imperauit.